
平成２９年１２月６日  

 

 ＰＴＡ総務委員  各位 

 

                                                       日南市立細田中学校  

                                                       ＰＴＡ会長 南土居勝美  

 

 

細田中学校ＰＴＡ第８回並びに第９回総務委員会について  

（お知らせとご案内）  

 

 

 師走の候、寒さが一段と厳しくなって参りましたが、皆様におかれましては、ます

ますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

  さて、いよいよ本年度の活動のまとめと来年度の計画立案等に向けて協議をしてい

く時期を迎えますが、１２月１４日（木）開催予定の第８回総務委員会の協議内容と

１月１１日（木）の第９回総務委員会の協議内容がほぼ重複するため、第８回を開催

せず、第９回の本委員会で協議することといたします。  

つきましては、第９回総務委員会は重要な確認等もありますので、ご多用とは存じ

ますがご出席くださいますよう、よろしくお願いします。  

 

 

記 

 

 

１ 期 日   平成３０年１月１１日（木曜日）  

 

２ 時 間      午後７時００分から午後８時００分まで  

                       

３ 場 所      日南市立細田中学校 校長室 

 

４ 内 容   (1) 第２回 PTA 総会の内容、並びに役割分担等  

        (2)  平成３０年度  PTA 役員推薦・選出について   

 



 

平成２９年１０月２６日  

 

 ＰＴＡ総務委員  各位 

 

                                                       日南市立細田中学校  

                                                       ＰＴＡ会長 南土居勝美  

 

 

細田中学校ＰＴＡ第７回総務委員会について（ご案内）  

 

 

 錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

霜月が近づいているのにもかかわらず、連続の台風発生で、その動きが非常に気にな

るところです。  

  さて、第７回総務委員会を下記のとおり実施します。ご多用とは存じますが、出席

の程よろしくお願いします。  

 

 

記 

 

 

１ 期 日   平成２９年１１月９日（木曜日）  

 

２ 時 間      午後７時００分から午後８時００分まで  

                       

３ 場 所      日南市立細田中学校 校長室 

 

４ 内 容   (1) 今後の活動内容等に係る協議  

        (2)  平成３０年度  PTA 役員推薦・選出について、他   

 

 

 

 



 

 

平成２９年９月２１日  

 

 ＰＴＡ総務委員  各位 

 

                                                       日南市立細田中学校  

                                                       ＰＴＡ会長 南土居勝美  

 

 

細田中学校ＰＴＡ第６回総務委員会について（ご案内）  

 

 

 秋雨の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

先日の体育大会におきましては、格別のご協力をいただき、ありあとうございました。 

  さて、第６回総務委員会を下記のとおり実施します。ご多用とは存じますが、出席

の程よろしくお願いします。  

 

 

記 

 

 

１ 期 日   平成２９年９月２８日（木曜日） 

 

２ 時 間      午後７時００分から午後８時００分まで  

                       

３ 場 所      日南市立細田中学校 校長室 

 

４ 内 容   (1) 体育大会反省   

               (2) 中体連選手派遣に係る旅費等（内規）  

        (3)  平成３０年度  PTA 役員選出等に係る日程  

 

 

 



 

 

平成２９年７月６日   

 ＰＴＡ総務委員  各位 

                                                       日南市立細田中学校  

                                                       ＰＴＡ会長 南土居勝美  

 

 

細田中学校ＰＴＡ第４回総務委員会について（ご案内）  

 

 

 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 先日の４校ＰＴＡ研修会では大変お世話になりました。  

  さて、第４回総務委員会を下記のとおり実施したいと思います。ご多用とは存じま

すが、出席の程よろしくお願いします。  

 

 

記 

 

 

１  期  日    平成２９年７月１３日（木曜日） 

 

２  時  間       午後７時００分から午後８時００分まで  

                       

３  場  所       日南市立細田中学校  校長室 

 

４  内  容    (1) 細田地区４校ＰＴＡ研修会反省、ＰＴＡ親子奉仕作業等につい

て  

               (2) その他  

 

 

 

 

 



 

 

 


